
Bakalářská práce

Název práce: Reporting sociálních dopad ů činností v podniku

Autor práce: Veronika Hegerová

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 6

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 6

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 5

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 7

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce v potřebném rozsahu: 10

6) Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 5

7) Práce splňuje obsah zadání: 8

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 6

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 9

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 5

Celkový počet bodů: 67

Práci k obhajob ě doporu čuji a hodnotím ji známkou: velmi dob ře-m

V Pardubicích 17.8.2016

vedoucí práce: Ing. Jan Vávra, Ph.D.

Autorka zadané téma zpracovávala zdlouhavě, při práci bylo třeba ve větším rozsahu korekcí a úprav. 
Provedená rešerše základních pojmů však nevedla příliš přesvědčivě k cíli, autorka nedokázala
směřovat rešerši k cíli práce - bylo třeba korigovat. V praktické části byly výsledky značně 
znehodnoceny volbou podniku, který co do rozsahu a vlastnické struktury nebyl vhodně vybrán.
Autorka však popsala nízkou úroveň reportingu podniku uspokojivě a vzhledem k okolnostem v podniku
zjištěným navrhla adekvátní doporučení.

Posudek vedoucího


